
Bädergebühren ab 14. Mai 2016 Anlage 1

Preise

bisher 

Preise ab 

14. Mai 2016 Kalkulationbasis

Stiftsbad Beutelsbach

Einzelkarte Erwachsene 3,50 € 4,20 €  

Einzelkarte Jugendliche 2,00 € 2,40 € 57 % d. Erwachsenenpreises

Einzelkarte Jugendliche (Badepass) 1,00 € 1,20 € 1/2 Preis 

Zehnerkarte Erwachsene 29,00 € 34,80 € ca.17 % Rabatt

Zehnerkarte Jugendliche 16,40 € 20,00 € ca.17 % Rabatt

Zehnerkarte Jugendliche (Badepass) 8,20 € 10,00 € 1/2 Preis von Jugend

Freibad Beutelsbach

Einzelkarte Erwachsene 2,50 € 3,00 €

Einzelkarte Jugendliche 1,60 € 2,00 € 67 % d. Erwachsenenpreises

Einzelkarte Jugendl. (Badepass) 0,80 € 1,00 € 1/2 Preis

Zehnerkarte Erwachsene 21,00 € 25,20 € 16 % Rabatt

Zehnerkarte Jugendliche 14,40 € 17,20 € 14% Rabatt

Zehnerkarte Jugendl. (Badepass) 7,20 € 8,60 € 1/2 Preis 

Saisonkarte Erwachsene 42,00 € 50,40 € 2 Zehnerkarten

Saisonkarte Jugendliche 21,60 € 26,00 € ca.1,5 Zehnerkarten

Saisonkarte Jugendl. (Badepass) 10,80 € 13,00 € 1/2 Preis von Jugend

Saisonkarte Familie 69,00 € 82,80 € Erw.+ Jgdl.+ ca.8%

Minigolf Beutelsbach

Erwachsene 2,50 € 3,00 €

Jugendliche 1,50 € 1,80 € 60 % d. Erwachsenenpreises

Verlust Minigolfball 3,00 € 3,60 €

Freibad Strümpfelbach 

Einzelkarte Erwachsene 2,50 € 3,00 €

Einzelkarte Jugendliche 1,60 € 2,00 € 67 % d. Erwachsenenpreises

Einzelkarte Jugendl. (Badepass) 0,80 € 1,00 € 1/2 Preis
Zehnerkarte Erwachsene 21,00 € 25,20 € 16 % Rabatt

Zehnerkarte Jugendliche 14,40 € 17,20 € 14% Rabatt

Zehnerkarte Jugendl. (Badepass) 7,20 € 8,60 € 1/2 Preis 

Saisonkarte Erwachsene 42,00 € 50,40 € 2 Zehnerkarten

Saisonkarte Jugendliche 21,60 € 26,00 € ca.1,5 Zehnerkarten

Saisonkarte Jugendl. (Badepass) 10,80 € 13,00 € 1/2 Preis von Jugend

Saisonkarte Familie 69,00 € 82,80 € Erw.+ Jgdl.+ ca.8%
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